
  

Kraków, dn. 19.11.2024 r.  

 

Dotyczy: Usługi dostępu do Internetu Światłowodowego dla Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury - dwa stałe łącza. Lokalizacja: Ośrodka Szkoleniowego Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury w Dębe. 

 

W dniu 07.11.2024 r. oraz 08.11.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści 

zapytania ofertowego. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi. 

 

Pytanie 1: 

Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 

personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie 

(Komparycja stron – reprezentacja stron, § 6 umowy – koordynatorzy stron), a w wyniku tego Strony 

staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie 

do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych 

określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami). Poniżej 

propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie: 

„Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników  

i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania 

bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - 

umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów 

teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe 

osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia 

kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) 

powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron 

jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach 

przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za 

to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych 

przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników 

drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to 

przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej 

dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-

mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych 



osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie 

www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego).” 

 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający wprowadza  proponowany zapis do wzorca umownego  jak w pytaniu nr 1.    

 

Pytanie 2: 

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy 

dostępna jest na stronie www…………… bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego 

treść na etapie zawierania umowy).   

 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza możliwość wprowadzenia zapisu do wzorca umownego  jak w pytaniu nr 2.   

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający  potwierdza,  że  w przypadku wyboru oferty Wykonawcy   prowadzącego 

działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane 

wymagane przez art. 374 § 1 Ksh? 

 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza możliwość wprowadzenia zapisu do wzorca umownego  jak w pytaniu nr 3. 

 

Pytanie 4: 

Wykonawca  zwraca się z pytaniem o uzupełnienie  treści  postanowień  Umowy -  o zapis zgodnie z 

którym: „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie  § 7 ust.1  Umowy nie przekroczy   

20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie ”? 

 

Odpowiedź zamawiającego: 

W umowach w trybie ustawy PZP zapis ten jest obligatoryjny, stąd na zasadzie równowagi 

Zamawiający  wprowadza   taki zapis do wzorca umownego,  z zastrzeżeniem , że możliwość 

naliczenia kar umownych łącznie  nie przekroczy  30% łącznego wynagrodzenia brutto określonego w 

Umowie . 

 

  



Pytanie 5: 

Pytanie do Wzór umowy, § 8 Postanowienia końcowe, ust. 3 

 „3.          Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności przez cały okres wykonywania przedmiotu umowy do kwoty nie mniejszej niż 100 000,00 

zł (słownie: sto tysięcy złotych). Kopia dokumentu ubezpieczenia (wraz z dowodem zapłacenia 

wymaganej składki bądź raty składki ubezpieczeniowej) stanowi Załącznik nr 3 do umowy.” 

1. Prosimy o potwierdzenie, że: 

a) Kwota ubezpieczenia (suma gwarancyjna), nie mniejsza niż 100 000 zł, wymagana jest na 

jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, zgodnie ze standardem rynkowym. 

b) Zamawiający zaakceptuje certyfikat wystawiony przez Ubezpieczyciela, potwierdzający 

posiadanie wymaganej ochrony, jako dokument ubezpieczenia. 

c) Konieczność przedstawienia dowodu zapłacenia wymaganej składki bądź raty składki 

ubezpieczeniowej, dotyczy tylko przypadku, gdy na dzień udokumentowaniu płatności te stały się 

wymagalne przez Ubezpieczyciela. 

d) Zamawiający dopuszcza przedkładanie dokumentów  ubezpieczenia  z okresem krótszym niż 

okres wykonywania przedmiotu umowy, pod warunkiem dostarczenia aktualnego dokumentu przed 

upływem terminu ważności, kolejnego dokumentu ubezpieczenia. 

 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza zapis wskazany w pytaniu nr 5  w pkt a), b) i d) odnośnie realizacji umowy, z 

zastrzeżeniem , że w przypadku przedstawienia przez Wykonawcę dokumentów  ubezpieczenia  z 

okresem krótszym niż okres wykonywania przedmiotu umowy, Wykonawca jest zobowiązany do 

dostarczenia aktualnego dokumentu przed upływem terminu ważności tj. kolejnego dokumentu 

ubezpieczenia wraz z dowodem opłaty tego ubezpieczenia.  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany wzorca umowy w zakresie wskazanym w pytaniu nr 5 pkt c) 

w zakresie braku konieczności przedstawienia dowodu zapłacenia wymaganej składki bądź raty 

składki ubezpieczeniowej. Zamawiający wymaga przedstawienia przez Wykonawcę dowodu 

zapłacenia wymaganej składki bądź raty składki ubezpieczeniowej. 


